129/2024 

Pregão Presencial: 064/2024 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de licença de uso 

de software de gestão pública. 

Contrato Nº: 081/2024 

Contratada: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. - 

26.125.096/0001-08. 

Valor: R$ 73.200,00 (SETENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal